1

 (

Республики Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация
 муниципального образования
г
ородского поселения

«Янчукан»
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01. 2020 г.	                                                                                         № 4
Об отмене постановления от 04.07.2019г. № 13
«Об утверждении порядка предоставления в аренду
и безвозмездное пользования имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
 городского поселения «Янчукан»

     На основании экспертного заключения Администрации Главы Республики Бурятия Государственно-правового комитета № 01.05-31-1019 от 19.12.2019г.
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования городского поселения «Янчукан» от 07.04.2019 г . № 13 «Об утверждении порядка предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения «Янчукан»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его  опубликования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]        Глава-Руководитель	                                        Л.Н.Изюмова

image1.wmf